BOQ GIAO THONG VAN TAI
TRUONG CAO PANG GIAO THONG VAN TAI 3

BANG TONG KET PIEM
LOP : 35CCD6 - 35CCDP6

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
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I | 3551010060 | Phing Khic Anh Tai 534 | TB 33| 36| 70| 62| 30| 41| 70| 44| 53| 53 45| 55| 61| 16| 51| 77| 63| 47| 47
2| 3571011222 | Neuyén Duy Thah 579 | TB 37| 45| 68| 57| 30| 55| 60| 69| 44| 59 66| 70| 67| 56| 53| 80| 70| 55| 39
3 | 3571011224 | MaiTrung Thii 502 | TB 20| 40| 54| 35 42| 60| 44| 58| 26 40| 80| 60| 19| 69 34| 63| 63| 57
4 | 357ionzs1 | NeuyénNeoe b 66 | YEU 1.9 7.0 75| 62 70| 63| 21| 59| 45
5| 3571011233 | Nguyén Quée Thinh 609 | TBKHA | 21| 43| 66| 42| 50| 49| 70| 68| 60| 7.0 83| 80| 69| 52| 63| 69| 56| 75| 66
6 | 3571011239 | Quing Bai Trung Hicu 435 | YEU 24| 29| 19| 31| 30| 22| 60| 35| 57| 53 sel 701 53| 41! 53| so| 77| as5| 62
7| 3571011240 | Neguyén Chiém Nhyt 533 | TB 19| 41| 66| 58| 50| 48| 70| 65| 28| 86 60| 75| 57! 52| 48| 66| 84| 59| 35
8| 3571011251 | Pham Bic Théo 701 | KHA 55 92| 80| 80| 60| 80| 70| 84| 71| 86 23| 85| 55| 33| 58| 77| sal 67| 82
9 | 3571011255 | Lé Thanh Nhin 5.84 | TB 39| 52| 67| 63| 30| 46| 70| 70| 37 58 421 70! 631 421 69| 77 56| 71| 65
10°| 3571011238 | Binh Cao Neuyen | 524 | TB 26| 44| 57| 50| 50| 55| 60| 53| 27| 56 66 70| 69 43 60| 56| 63| 64| 72
1] 3571011273 | Nguyén Hiu Tén 508 | T8 17 15| 67| 48| 30| 42| 70| 54| 64| 29 55| 80| 60| 41| 52| 50| 77 47| 60
12| 3571011275 | Nguyén Thanh Cong 5,59 | TB 45| 32| 68| 37| 50| 69| 70| 37| 68| 41 231 80l 50l 40! 77! 69| 67| 76| 51
13| 3571011279 | Nguyén Huy Toin 561 | TB 16| 53| 70| 64| 30| 46| 60| 65| 44 72 57| 80| 70| 45| 69| 53| 70| 61| 47
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2.0 5.0 1.0 1.0 1.0
1 | 3551010060 Phung Khéc Anh Tai 534 | TB 7.0 5.0 6.0 6.0 7.0
2 | 3571011222 Nguyén Duy Thanh 579 | TB 7.0 7.0 6.0 7.0 6.0
3 | 3571011224 Mai Trung Thai 502 | TB 7.0 7.0 6.0 7.0 5.0
4 | 3571011231 Nguyén Ngoc Ly 4,66 | YEU 7.0
5 | 3571011233 Nguyén Quéc Thinh 6,09 | TBKHA 8.0 7.0 5.0 6.0 6.0
6 | 3571011239 Quiéng Dai Trung Hiéu 4,35 | YEU 6.0 7.0 6.0 7.0 6.0
7 | 3571011240 Nguyén Chiém Nhut 533 | TB 7.0 7.0 5.0 7.0 6.0
8 | 3571011251 Pham buc Thao 7,01 | KHA 7.0 7.0 6.0 8.0 6.0
9 | 3571011255 Lé Thanh Nhan 584 | TB 7.0 7.0 5.0 6.0 6.0
10 | 3571011258 Pinh Cao Nguyén 524 | TB 7.0 5.0 5.0 6.0 6.0
11 | 3571011273 | Nguyén Hiu Tén 508 | TB 701 70| 60! 60| 5.0
12 | 3571011275 Nguyén Thanh Cong 559 | TB 7.0 5.0 5.0 6.0 6.0
13 | 3571011279 Nguyén Huy Toan 5,61 | TB 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0
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14 | 3571011281 | Lé Van Poin 608 | TBKHA | 33| 82| 65| 45| 70| 65| 70| 62| 49| 65 54| 60| 72| 38| 79| 66| 77| 71| 58
15 | 3571011283 | Lé Quée Hung 496 | YEU 28| 20| 29| 52| 30| 41| 70| 40| 55| 29 52| 65| 55| 36 77| 65| 63| 58| 49
16 | 3571011292 | Huynh Truong Phuse | Sang 401 | YEU 33| 69 471 70 5.2 75| 59| 77| 49000
17 | 3571011294 | L& Xuan Pat 503 | TB 27| 12| 46| 47| 40| 48| 70| 35| 26 69 65| 70| 63| 42| 79| 51| 53| 50 58
18 | 3571011309 | Truong Si Vinh 570 | TB 31| 51| 63| 54 60 48| 60| 29| 41| 36 74| 70| 57| 34| 52| 62 56 82| 5.1
19 | 3571011313 | Lé Minh Hoa 421 | YEU 67| 35| 30| 53| 70 6.2 50| 7.7 55 | 00.0
20 | 3571011332 | Phing Viét Tric 494 | YEU 2.4 73| 44| 30| 18| 60| 23| 48| 47 39| 50| 57| 27| 57| 69| 56| 57| 52
21 | 3571011341 | L& Nguyén Tuin Khanh 599 | TB 34| 35| 24| 67| 70| 35| 60| 77| 55 72 67| 85| 74| 62 73| 82| 70| 66| 3.6
22 | 3571011343 Lai Van Trin 3,04 | KEM 1.4 5.8 5.1 3.0 4.5 3.2
23 | 3571011344 | Lé Quéc Cudng 658 | TBKHA | 62| 48| 66| 77| 70| 63| 70| 59| 60| 8.0 73| 70| 69| 83| 72| 50| 77| 59| 7.0
24 | 3571011347 | Kiéu Pinh Ding 428 | YEU 18] 33| 63| 32| 30| 51| 70| 52| 36| 21 3.6 58| 09| 60| 62 63 77| 41
25 | 3571011349 | Vo Quéc Hiéu 579 | TB 18] 55| 70| 70| 70| 39| 60| 61| 69| 61 79| 80| 60| 43| 78| 56| 77| 60| 56
26 | 3571011354 | Vo Bie Long 739 | KHA 69| 94| 87| 84 60 76| 60| 77| 87| 8.0 770 95| 77| 70| 79| 81| 70| 87| 57
27 | 3571011366 | Neuyén Khic Pic 3,56 | KEM 11| 04/ 35 12| 6.0 5.5 54| 63| 70 38| 6.1
28 | 3571011367 | Lé Tin Trung 313 | KEM 1.9 16| 6.0 5.1 73| 64| 32| 46| 36
29 | 3571011372 | Hunh Tén Nhyt 717 | KHA 51| 80| 90| 80| 80| 86| 70| 79| 88| 77 79| 95| 70| 78| 72| 74 84| 66| 6.1
30 | 3571011373 | Pham Bio Chiic 578 | TB 45| 38| 66| 59| 50| 40| 70| 35| 70| 66 73| 75| 54| 61 58| 64| 70| 63| 44
31| 3571011376 | Nguyén Minh Quyét 604 | TBKHA | 47| 60| 66 63| 70| 62| 60| 73| 49| 72 64| 80| 50| 73 52| 86| 63| 67| 44
32 | 3571011384 | Neuyén Thai Luong 384 | KEM 17] 06| 53| 60 38| 60| 46| 34| 47 47 56| 43| 57| 15| 56 50| 3.1
33 | 3571011385 | Pham Quang Thuin 588 | TB 40| 59 59| 60| 50| 70| 58| 53| 70 85| 95| 60| 26 51| 50| 79| 57| 7.0
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1.0 3.0 1.0 3.0 2.0 2.0 2.0 1.0 3.0 4.0 5.0 2.0 3.0 4.0 4.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0
14 | 3571011281 Lé Van Doan 6,08 | TBKHA 7.0 | 8.1 70| 52| 93] 6.1 64| 70| 64| 56| 58| 60| 33| 58| 53 5.1 80| 50| 7.0 8.0
15 | 3571011283 Lé Quéc Hung 4,96 | YEU 70| 50| 60| 24| 83| 46| 29| 60| 45| 6.1 58| 77| 53] 52| 45| 65| 50| 80| 50| 7.0
16 | 3571011292 Huynh Truong Phude Sang 4,01 | YEU 50| 37| 85| 08| 30| 7.1 1.6 0.8 24| 51 6.3 6.6 | 43 70| 60| 100 | 7.0
17 | 3571011294 Lé Xuan Dat 503 | TB 7.7 5.0 2.8 6.3 33 1.9 5.0 5.3 6.4 5.8 7.3 6.0 53 43 5.7 7.0 7.0 7.0 8.0
18 | 3571011309 Truong St Vinh 5,70 | TB 50| 58| 55| 60| 7.1 62| 66| 65| 76| 54| 57| 63| 45| 87| 6.1 60| 70| 7.0 100 | 7.0
19 | 3571011313 Lé Minh Hoa 421 | YEU 84| 80| 351|000 581000 6.5 | 00.0 59| 38| 67| 52 80| 80| 10.0 | 7.0
20 | 3571011332 Phing Viét Tric 494 | YEU 43| 60| 70| 48| 68| 49| 54| 60| 7.1 35| 53| 73] 59| 48| 54| 34| 60| 80| 10.0| 7.0
21 | 3571011341 Lé Nguyén Tuén Khanh 5,99 | TB 7.0 6.4 7.5 6.1 8.3 49 5.2 7.0 7.0 5.4 6.5 6.2 5.1 6.6 7.4 53 9.0 5.0 7.0
22 | 3571011343 Lai Van Trén 3,04 | KEM 39| 6.0 1.6 | 3.0 4.1 5.7 1 6.5 00.0 1.6 | 5.1 49 | 5.6 70| 90| 80
23 | 3571011344 L& Quée Cuong 6,58 | TBKHA 57| 58| 90| 59| 84| 8.1 84| 75| 78| 74| 56| 59| 32| 73 55| 70| 60| 80| 7.0 8.0
24 | 3571011347 Kiéu Dinh Ding 428 | YEU 4.6 5.5 1 00.0 5.7 6.0 34 6.5 7.6 3.9 5.8 3.5 5.2 5.1 5.2 6.0 7.0 7.0 7.0
25 | 3571011349 V5 Quéc Hiéu 5,79 | TB 7.8 7.5 1.6 6.6 | 4.1 4.4 5.5 5.1 5.9 5.0 6.5 6.3 6.5 72| 49 6.0 6.0 | 10.0 7.0
26 | 3571011354 V6 Bic Long 7,39 | KHA 53| 56| 65| 8.1 74| 67| 93| 60| 89| 58| 63| 69| 55| 73 83| 72| 80| 7.0| 50| 8.0
27 | 3571011366 | Nguyén Khic buc 3,56 | KEM 69 | 5.0 1.0 25| 44| 05| 60| 47| 44 6.3 4.7 | 5.7 50| 70| 7.0 8.0
28 | 3571011367 Lé Tén Trung 3,13 | KEM 70| 32| 7.0 00.0 131 72 1.1 00.0 1.3 35| 5.6 58| 2.7 70| 80| 50| 7.0
29 | 3571011372 Huynh Tén Nhuyt 7,17 | KHA 5.0 5.2 6.5 7.2 7.8 7.9 7.9 7.5 9.2 7.2 6.1 6.8 6.8 5.6 6.6 6.4 7.0 8.0 8.0 7.0
30 | 3571011373 Pham Bao Chac 578 | TB 50| 63 70 | 44| 9.1 47 60| 65| 74| 75| 50| 66| 50| 55| 58| 50| 70| 60| 6.0| 6.0
31 | 3571011376 | Nguyén Minh Quyét 6,04 | TBKHA 63| 57| 65| 69| 64| 5.1 66| 65| 26| 72| 55| 74| 59| 62| 45| 58| 60| 7.0| 80| 80
32 | 3571011384 Nguyén Thai Lugng 3,84 | KEM 50| 47| 60| 04| 65| 39 00.0 5.2 1.2 | 29| 44| 41 46| 43| 44| 70| 60| 7.0| 7.0
33 | 3571011385 Pham Quang Thuén 588 | TB 53 5.9 6.5 5.4 7.9 6.2 7.3 7.5 3.5 7.3 6.6 6.5 2.2 5.9 5.0 5.7 6.0 7.0 6.0 7.0
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2.0 5.0 1.0 1.0 1.0
14 | 3571011281 Lé Vin Poan 6,08 | TBKHA 80| 50| 60| 60| 7.0
15 | 3571011283 Lé Qudc Hing 496 | YEU 701 70! 60| 60! 6.0
16 | 3571011292 Huynh Truong Phudc Sang 4,01 | YEU 7.0 7.0 6.0
17 | 3571011294 | Lé Xuén Dat 503 | TB 70 50! 50| 70! 6.0
18 | 3571011309 | Truong Si Vinh 570 | TB 70| 70| 40| 70| 7.0
19 | 3571011313 Lé Minh Hoa 421 | YEU 70! 70! 501! 50! 7.0
20 | 3571011332 Phung Viét Trac 494 | YEU 60| 50| 50| 70| 6.0
21 | 3571011341 Lé Nguyén Tuin Khanh 599 | TB 80| 70| 60| 6.0 6.0
22 | 3571011343 Lai Van Trén 3,04 | KEM
23 | 3571011344 | Lé Qudc Cudng 6,58 | TBKHA 80! 50! 60! 50! 6.0
24 | 3571011347 Kiéu Pinh Diing 428 | YEU 70| 70| 60| 7.0 6.0
25 | 3571011349 V3 Quée Hiéu 579 | TB 80| 70! 80| 50| 6.0
26 | 3571011354 | V3 bic Long 739 | KHA 80| 50| 60| 60! 6.0
27 | 3571011366 | Nguyén Khic Pirc 3,56 | KEM 70| 7.0 6.0
28 | 3571011367 Lé Tén Trung 3,13 | KEM 7.0 7.0 5.0
29 | 3571011372 Huynh Tén Nhyt 7,17 | KHA 80| 70| 60| 60| 6.0
30 | 3571011373 Pham Bao Chiic 578 | TB 70| 70| 70| 6.0 6.0
31 | 3571011376 | Nguyén Minh Quyét 6,04 | TBKHA 80| 70! 701 70! 6.0
32 | 3571011384 | Nguy?n Théi Lugng 3,84 | KEM 70| 70| 70| 6.0 6.0
33 | 3571011385 Pham Quang Thuan 588 | TB 70| 70| 40| 6.0 6.0
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4.0 4.0 3.0 4.0 1.0 3.0 2.0 4.0 2.0 3.0 1.0 4.0 1.0 2.0 2.0 3.0 2.0 2.0 4.0 4.0
34 | 3571011395 | Trén Vin Toén 579 | TB 28| 67| 69| 56| 50| 52| 60| 65| 76| 6.0 85| 90| 67| 22| 70| 51| 70| 57| 44
35| 3571011398 | T6 Vin The 678 | TBKHA | 56| 89| 70| 66| 40 67| 70| 66| 55| 7.2 55| 80| 55| 72| 64| 76| 77| 68| 86
36 | 3571011401 | Hujnh Minh Quang 5.65 | TB 27| 12| 68| 68 50| 70| 56| 47| 53 6.6 75| 69| 29| 83| 70| 70| 67| 79
37 | 3571011409 | Pham Vén Phong 501 | TB 30| 49 31| 49| 40| 32| 70| 69| 37| 45 421 60| 67| 14| 50| 64| 56| 48 5.1
38 | 3571011417 | DG Lé Hodng Khanh 6.20 | TBKHA 51| 42| 70| 58| 60| 67| 70| 61| 74| 59 771 95| 66| 71| 93| 54| 84| 57| 35
39 | 3571011426 | Nguyén Van Diing 590 | TB 44| 74| 70| 34| 40| 57| 60| 62 58| 47 510 90| 72| 23[100] 63| 77| 78| 5.1
40 | 3571011429 | Chau Van Thugn 638 | TBKHA | 57| 78| 83| 71| 60| 46| 70| 73| 36| 7.0 80| 70| 70| 52| 54| 84| 77| 64| 715
41| 3571011441 Tang Neoc Giang 3,62 | KEM 1.6 07| 50| 55 14| 60| 59| 37| 45 65| 70| 53| 40| 56| 50| 63| 42| 32
42 | 3571011793 Cao Vin Cat 573 | TB 30 26| 69 55| 50| 40 70| 66| 62| 77 77| 90| 53| 48| 73| 53| 77| 56| 57
43| 35710801 L& Thanh Hién 677 | TBKHA | 86| 99| 76| 57| 70| 66 70| 88| 69| 83 70| 80| 62| 54| 34| 71| 83| 77 88
44 | 3571011803 | Huynh Viet My 619 | TBKHA | 36| 68| 63| 48| 60| 36| 60| 73| 38| 7.5 770 90| 53| 31] 90| 79 77| 55| 51
45 | 3571011804 | Tai Bai Duy Quang 483 | YEU 200 09 70| 51| 50| 39| 70| 53| 27| 65 51| 80| 67| 34| 51| 56, 69| 52| 50
46 | 357I01I8IS | Phan Cong Hop 571 | TB 36| 43| 80| 41 50| 70| 32| 56| 39 61| 90| 56| 56| 61| 66| 77| 61| 63
47 | 3571011816 | Nguyn Quéc Hung 3,06 | KEM 131 35| 35 350 70| 14| 24 24 70! 121 75| sal 77| 59| 43

Téng cong : 45 Hoc phﬁn
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7.0

8.0

8.0

5.0

7.0

7.0

6.0

7.0

9.0

7.0

6.0

Gigo duc thé chat 1
(TO)

2.0

8.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

5.0

7.0

5.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Anh vin chuyén nganh
clu dudng (TC)

2.0

52

4.9

4.7

6.1

4.6

5.0

5.0

3.9

4.4

5.0

53

4.7

5.7

Anh vin TOEIC (TC)

4.0

6.0

7.2

5.1

5.7

6.6

4.6

5.8

2.8

6.3

6.4

5.8

6.0

5.0

3.7

Anh vin co ban (TC)

4.0

6.3

6.2

6.5

4.6

5.3

4.9

5.5

3.6

59

5.1

4.8

5.6

5.8

5.3

Puong 16i cach mang
cia Pang CSVN (TC)

3.0

52

6.3

5.4

5.6

5.0

32

53

5.1

6.0

5.0

6.3

4.2

6.0

0.7

Tu twéng H6 Chi Minh
(TO)

2.0

7.3

8.0

7.2

5.6

6.6

5.6

6.4

6.6

7.3

7.5

6.2

7.2

7.0

Nhirng nguyén ly CB
ciia CN - MLN (TC)

5.0

5.1

6.2

53

54

7.3

5.8

53

4.8

6.3

5.1

5.7

6.9

5.9

Co Iy thuyét (TC)

4.0

4.0

7.0

7.0

43

5.4

5.5

7.0

2.0

53

7.2

6.5

2.5

6.7

1.8

Auto CAD cian ban
(TC)

3.0

7.4

8.9

32

4.9

10.0

9.0

3.9

3.0

6.4

6.3

6.3

4.7

8.7

2.5

Do 4n vé ky thudt cong
trinh (TC)

1.0

6.0

7.0

6.5

6.5

6.5

6.0

6.5

6.0

5.5

5.5

6.0

6.5

6.0

6.5

Vé ky thuit cong trinh
(TC)

2.0

6.4

6.9

5.5

5.2

5.5

6.7

5.1

6.7

54

6.6

00.0

6.9

0.8

Hinh hoa — V& k¥ thuit
co ban (TC)

2.0

6.9

8.2

6.6

6.6

6.3

6.7

5.1

00.0 | 00.0

00.0

5.7

7.6

3.1

6.0

1.8

Quy hoach tuyén tinh
(TO)

2.0

8.5

6.7

7.4

6.3

59

83

7.1

33

7.1

8.8

8.8

5.8

2.5

Toan irng dung 2 (TC)

3.0

0.3

5.6

3.7

3.7

5.8

4.4

5.4

2.7

24

5.7

5.0

1.7 | 00.0

2.5

1.3

Thi nghi¢m Hoéa hoc dai
cuong (TC)

1.0

8.0

6.5

7.0

6.5

8.0

7.0

7.5

5.0

9.0

5.0

7.5

7.5

8.0

5.5

Hoa hoc dai cwong (TC)

3.0

5.8

6.8

6.0

6.5

4.1

7.0

8.4

0.8

4.6

8.2

9.7

5.8

6.8

0.8

Thi nghi¢m Vit ly dai
cwong (TC)

1.0

53

43

5.0

43

5.0

43

53

5.0

6.0

43

6.0

53

TB

TBKHA

TB

TB

TBKHA

TB

TBKHA

KEM

TB

TBKHA

TBKHA

YEU

TB

KEM

5,79

6,78

5,65

5,01

6,20

5,90

6,38

3,62

5,73

6,77

6,19

4,83

5,71

3,06

Toan

Thu

Quang

Phong

Khéanh

Diing

Thuan

Giang

Cat

Hiéu

Quang

Hop

Hung

Tran Vin

To Vian

Huynh Minh

Pham Vian

Do Lé Hoang

Nguyén Vin

Chéu Van

Tang Ngoc

Cao Van

Lé Thanh

Huynh Viét

Tai Dai Duy

Phan Cong

Nguyén Qubc

3571011395

3571011398

3571011401

3571011409

3571011417

3571011426

3571011429

3571011441

3571011793

3571011801

3571011803

3571011804

3571011815

3571011816

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47
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£% EE | S T =
2.0 5.0 1.0 1.0 1.0
34 | 3571011395 Tran Vin Toan 579 | TB 7.0 7.0 7.0 7.0 5.0
35 | 3571011398 To Van Thu 6,78 | TBKHA 8.0 7.0 7.0 5.0 7.0
36 | 3571011401 Huynh Minh Quang 5,65 | TB 7.0 7.0 6.0 6.0 6.0
37 | 3571011409 Pham Van Phong 5,01 | TB 7.0 7.0 6.0 6.0 5.0
38 | 3571011417 Db Lé Hoang Khéanh 6,20 | TBKHA 8.0 7.0 6.0 6.0 6.0
39 | 3571011426 Nguyén Vin Diing 590 | TB 7.0 5.0 6.0 7.0 6.0
40 | 3571011429 Chau Van Thuén 6,38 | TBKHA 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0
41 | 3571011441 Tang Ngoc Giang 3,62 | KEM 7.0 7.0 7.0 5.0
42 | 3571011793 Cao Van Cat 573 | TB 8.0 5.0 6.0 7.0 6.0
43 | 3571011801 Lé Thanh Hiéu 6,77 | TBKHA 7.0 5.0 5.0 8.0 6.0
44 | 3571011803 Huynh Viét My 6,19 | TBKHA 7.0 7.0 6.0 6.0 6.0
45 | 3571011804 Tai Dai Duy Quang 4,83 | YEU 7.0 7.0 4.0 7.0 6.0
46 | 3571011815 Phan Cong Hop 571 | TB 8.0 7.0 8.0 8.0 6.0
47 | 3571011816 Nguyén Qubc Hung 3,06 | KEM 7.0 5.0 6.0 5.0 5.0




